
                                                                                            
                                                                                            N 50 133

07/06/2017

.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის მოხელათა თანამდებობრივი 
კუთვნილების დადგენის მიზნით   ჯგუფის შეიქმნის შესახებ

საქართვე;ლოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 - ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და „პროფესიული საჯარო მოხელეების 
თანამდებობათა დასახელებებისა და იერარქიულ რანგებში განაწილების წესის, შესაბამისი 
იერარქიული რანგისთვის მიკუთვნებული მოხელეთა თანამდებობების იერარქიული 
ჩამონათვალის განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 26 აპრილის #215 
დადგენილების მე-7 მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის მოხელათა თანამდებობრივი 
კუთვნილების დადგენის მიზნით  შეიქმნას ჯგუფი შემდეგი შემადგენლობით: 

ა) ლენა კალანდაძე -საკრებულოს აპარატის უფროსი,

ბ) ზაალ ორბელაძე - საკრებულოს აპარატის მთავარი სპეციალისტი იურიდიულ საკითხებში,

გ) ხათუნა გურგენიძე - მთავარი სპეციალისტი ორგანიზაციულ საკითხებში, 

2 სამუშაო ჯგუფმა საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 26 აპრილის #215 დადგენილების 
„პროფესიული საჯარო მოხელეების თანამდებობათა დასახელებებისა და იერარქიულ 
რანგებში განაწილების წესის, შესაბამისი იერარქიული რანგისთვის მიკუთვნებული 
მოხელეთა თანამდებობების იერარქიული ჩამონათვალის განსაზღვრის შესახებ“ 
დამტკიცებული წესის  შესაბამისად უზრუნველყოს საკრებულოს აპარატის მოხელეთა 
ფუნქციების ერთობლიობის შესწავლა, ანალიზი  თითოეული მოხელისათვის 
თანამდებობისადმი კუთვნილი იერარქიული რანგის დადგენა და შესაბამისი ოქმის შედგენა.

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 180 -ე მუხლით  დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


